

KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED								
Registered Office: Nerolac House, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 Tel: +91-22-24934001; Fax: +91-22-24936296; e-mail: Investor@nerolac.com Website: www.nerolac.com CIN: L24202MH1920PLC000825								
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2019								
₹ In Crores								
Particulars	Standalone				Consolidated			
	For the quarter ended		For the year ended		For the quarter ended		For the year ended	
	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Unaudited)	30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
Total Income	1459.98	1167.61	1389.52	5235.50	1549.18	1233.86	1423.73	5484.84
Net Profit for the Period (before Tax and Exceptional Items)	226.49	140.60	213.65	713.41	222.82	133.41	213.80	696.79
Net Profit for the Period before tax (after Exceptional Items)	226.49	140.60	213.65	713.41	222.82	133.41	213.80	696.79
Net Profit for the Period after tax (after Exceptional Items)	147.90	92.82	139.84	467.35	144.69	85.41	138.58	447.66
Total Comprehensive Income for the Period	147.52	94.86	139.46	468.27	140.05	84.57	139.19	447.87
Equity Share Capital	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89
Other Equity				3370.58				3362.44
Earnings Per Equity Share (of ₹ 1/- each) (not annualised)								
Basic	2.74	1.72	2.59	8.67	2.71	1.62	2.57	8.40
Diluted	2.74	1.72	2.59	8.67	2.71	1.62	2.57	8.40
<p>Note: The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Audited Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at http://www.bseindia.com and http://www.nseindia.com and also on the Company's website at http://www.nerolac.com. The auditors have expressed an unqualified limited review on the financial results for the quarter ended 30 June, 2019.</p>								
For KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED H. M. BHARUKA VICE CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR								
Place : Mumbai Date : 29 July 2019								
Visit us at www.nerolac.com								

कानसाई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: नेरोलॅक हाऊस, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर पटळ, मुंबई - ४०० ०१३.
दूर: +९१-२२-२४९३४००९; फॅक्स: +९१-२२-२४९३६२९६; ई-मेल: investor@nerolac.com वेबसाईट: www.nerolac.com
CIN: L24202MH1920PLC000825

३० जुलै, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकाकरिता वित्तीय परिणामांचा अहवाल

रु. कोटींमध्ये

तपशील	स्वतंत्र				एकीकृत			
	संपलेल्या त्रैमासिकाकरिता		संपलेल्या वर्षाकरिता		संपलेल्या त्रैमासिकाकरिता		संपलेल्या वर्षाकरिता	
	३०.०६.२०१९ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिहित)	३०.०६.२०१८ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिहित)	३०.०६.२०१९ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०१९ (अलेखापरिहित)	३०.०६.२०१८ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिहित)
एकूण उत्पन्न	१४६९.९८	११६७.६१	१३८९.५२	५२३५.५०	१५४९.१८	१२३३.८६	१४२३.७३	५४८४.८४
कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर आणि अपवादालाक बाबीपूर्वी)	२२६.४९	१४०.६०	२१३.६५	७१३.४१	२२२.८२	१३३.४१	२१३.८०	६९६.७९
कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादालाक बाबीपश्चात)	२२६.४९	१४०.६०	२१३.६५	७१३.४१	२२२.८२	१३३.४१	२१३.८०	६९६.७९
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादालाक बाबीपश्चात)	१४७.९०	९२.८२	१३९.८४	४६७.३५	१५५.६९	८५.४१	१३८.१८	४४७.६६
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१४७.५२	९४.८६	१३९.४६	४६८.२७	१४७.०५	८४.५७	१३९.१९	४५७.८७
सम भाग भांडवल	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९
इतर समभाग				३३७०.५८				३३६२.४४
प्रति भाग उत्पन्न (रु. १/- प्रत्येकी)	२.७४	१.७२	२.५९	८.६७	२.७१	१.६२	२.५२	८.४०
मूळ	२.७४	१.७२	२.५९	८.६७	२.७१	१.६२	२.५२	८.४०
सीन्यीकृत								

टीप: वरील निष्कर्ष हे सेबी (सूचीबद्धता द्यायचे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे नोंदविलेल्या स्वतंत्र अलेखापरिहित वित्तीय परिणामांच्या अहवालाच्या तपशीलाबाद स्वतःपाचा निष्कर्ष आहे. स्वतंत्र लेखापरिहित वित्तीय परिणामांचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट <http://www.bseindia.com> आणि <http://www.nseindia.com> येथे आणि कंपनीची वेबसाईट <http://www.nerolac.com> येथे देखील उपलब्ध आहेत. लेखापरिहकांनी ३० जुलै, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षाकरिताच्या वित्तीय परिणामांवर अपात्र लेखापरिक्षण अहवाल व्यक्त केला आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २९ जुलै, २०१९

www.nerolac.com येथे भेट द्या

कानसाई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेड
एच. एम. भारुका
उपाध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक